h' mandat' ut x'ani  
d'et' oallo p'uent'

dyocletian<sup>9</sup> et maxi  
man<sup>9</sup> deponit p'  
p'uacat.

ccx

**E**usebi<sup>9</sup> naco<sup>9</sup> gra ex medio sed amo ij m d' x'ano v'is salo i d'ebury  
xxv et cell' d' vii h' tpe sicut tpe i epia sua scribit iudic'is i la ane i'p'ol'imo  
et ido tpe i'it'ur m'ic'is i' e'ncis sollempniter celebre h' h'et'os iudic'is i v'be roma q'  
p' man<sup>9</sup> ip'ol'it' reced'it'ant. **P**uffin<sup>9</sup> h' x' d' helena diuina anomia iudic'is i  
i'p'ol'ima p'ent' atq' i' locu i quo sacra corp' e. i'p'at'ulo aff'ic'is p'p'enderit ab  
colis p'quir' q' idaro adiuuand' difficil' erat q' ab antiquis p'p'cur'ib' i' i'nu  
lacu veneris i eo fuit d'ic'it' ut si quis x'anoz i illo loco epm adu'it' uoluit  
set venerit v'ic'et'ur adu'it' q'ob hoc i'it' q' et p'one obliuion' dat' erat locu  
Regina iudic'is cruce replu m'it'ic'is eo loco q'litur. **C**laues q' p'ub' corpus  
d'ic'it' fuit aff'ic'is p'ortant' ad aliu' ex quib' ille f'rena epoluit v'is v'ic'et' ad v'ellu

femine et pui ita ut p apeditorz multi carceres estuarent de morte dyoclesiam et maxi  
**G**alerij anno q cu qstano et hincio. Iste qstano samam uide si maxello ppa  
 na vsqama libi sregit et filia regis britanie noie helena l' haxpit i q cubma  
 de q pcurat qstano magno qu rano elorati i britania obijt et qstano filiu suu  
 de q cubma pcurat impio galliaz reliquit qui fco impio cumby et exatru et alijs  
 acceptus fuit venes q roma qd maxenciu q rom faceret impioem qui adu plen  
 uoie fuit q nullu uicu effuger' iligno curas qd libi onlu q uicr id hoc maxeno  
 passa q vna katharina. Hic galenus maximu et qstanoq angula pr magm q  
 hinciu i duos pcuraciones oriens et occidentis pui romi iperu dimiserit et ga  
 lery maximuq yllureu dlvam et pte orients tenuit constanti v vni sume mag  
 nudo et tumula amlicacis gallia tu vsqama q qdery galeno caris pabus celtic q  
 galeno p q le duos celares elegit maximu q m oriente posuit et senex q i vna  
 ha qstano. Ipe i yllureu qstano solus biemo tenuit ipu. Iste i orientis et egypu p  
 bus max crudelitate et velama tyrannide gerat et celitus luctu atq omi dillolucioni  
 pno fuitans turpissima linc mltibz pbebat ex. ut ut nullu uel breue apdu abli  
 aduio nobilu maronaz q p loci fuissent repte ul' corruptioe vgnu pteruet q et cu p  
 v. anos erga nos crudel' fulta ipm auctore sceler vltio diuina corrupit et ille q letis  
 q sanguis carmbz iadebat supby et alio illatis vltibus supmatis q distidit ipu  
 fudm q deinde abortu i pectore vltimo totos in illo vltice fecit tate spere depal  
 at' la cu mediu n pat morbu mediu eos nullu mltio quoz vna air u. Omny no  
 hinc i morbu iste n a medias curat q uandte qnta i seruos di egens et qm ppha  
 mis ximus certaris et dilliges quo tibi postenda sunt remedia na et ego quid la vis  
 cu curis mori potu tu aut a medias no curabere. Tur galery sceler suoz imani  
 tate recordatus se erralle qstet' et lege scribit ut n solu a xams desinat psecuto  
 n' arceat omis iura vex reedificai pmittant' eoz ecce ut solus culabz et omdz  
 uacantes p ipz salute excollo supplicent' d' q m mltigate dyabolo no a pall' mli  
 p vj melas nos i pace plite et p m' qj ponat mollit ad eccliaz pcuranda et it  
 cora q nos egat attingitur acta qda velud apud pylam de saluatoe mo habita i qbz  
 aduiz xpm omis blasphemaz q scribit q acta p omis regm pcuras edo mitti uillit' q  
 p vbas singulas p vicos p agros p pom uibz et ter' doctoribz qnoz ut duas memorie  
 qndent' didicis aduiz nos leges sculptas i tabulis eras quas expom uillit' singulis  
 cuuicabz mermu mlturaz iu hys em supbe scribit qd ex quo xam vrbiz expelleret  
 q aere leta cel' temperies et hudaantia et terre fecunditas nec mora mru di' drelant  
 omia et no solu hoibus fructus veru' daa pecudibz q pabulu' deneget' et rana pestilenc  
 fat' q honu ut iama et maxie pui cateruati' mouentur q cu nris ronea tue ipis per  
 dei gra q maxime ombus mirabile fuit nep' hincio. Aliq' nep' hincio fuit dnata et  
 aduersarios nros qm potarant rebrebant. Tandem galery cu qd luamii semel victz  
 q a hincio d' hincio exerat' reparasset digna vltioe diuina minor vltice corruptz nehe  
 metu' exagrat' caput ut ut nec hincio quid' recube possat q orbans lumbus est  
 extractz Constanti' vo proz sanguis mltz maculatur et cultores di' veneracione ha  
 buit et honon. Hic filius qstanoq metu dei qstanoq i mltz i britania ad hincio  
 regnante maxenciano galeno i pnbz orientis